СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

первой сессии

   от 30.09.2020                            д. Пешково                                            № 4
Об избрании председателя мандатной комиссии Совета депутатов

Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Руководствуясь статьей 10 Регламента Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области, Совет депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области

РЕШИЛ:

Избрать председателем мандатной комиссии Совета депутатов Пешковского сельсовета Убинского района Новосибирской области
Пучкова Сергея Владимировича.
Председатель Совета депутатов

Пешковского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                  Е.А.Аверченко

Глава Пешковского сельсовета

Убинского района Новосибирской области                                    В.И.Петухов